

ГРАЖДАННАР ЖЫЕНЫ КАРАРЫ

Татарстан Республикасы Зеленодольск муниципаль районы Кече Караужа авыл жирлегенең Олы Караужа авылы торак пунктында гражданнар жыены нәтижеләре турында

6 нчы март 2023 нче ел

№6

«Россия Федерациясендә жирле үзидарә оештыруның гомуми принциплары турында» Федераль законның 25.1, 56 статьялары, «Татарстан Республикасында жирле үзидарә турында» 2004 елның 28 июлдәге 45-ТРЗ номерлы Татарстан Республикасы Законының 35 статьясы нигезендә 2023 елның 6 апрельдә 10 сәгать 00 минутта узган гражданнар жыены нәтижеләре белән гражданнар жыены беркетмәсе төзелде.: "Сез Татарстан Республикасы Зеленодольск муниципаль районы Олы Караужа авыл жирлегенең Кече Караужа авылында гражданнар жыены нәтижеләре турында гражданнар жыены карарындагы техник хатаны (опечатканы) төзәтүгә 2022 елның 1 декабрдәге 3 номерлы килешәсезме

-дүртенче абзацта 30 саннарын 40 саннары белән һәм 30 санын 40 саны белән алыштырырга ;

-алтынчы абзацта 30 саннарын 40 саннары белән алыштырырга.

Гражданнар жыены протоколына ярашлы

Сайлау хокукына ия булган жыенда катнашучылар исемлегенә гражданнар жыенында 40 катнашучы кертелгән, тавыш бирүдә катнашкан гражданнар жыенында катнашучылар саны 40 кеше.

Тавыш бирү нәтижеләре буенча гражданнар жыенында катнашучыларның тавышлары түбәндәгечә бүленгән:

«әйе» позициясе өчен гражданнар жыенында катнашучы 40 кеше тавыш бирә; «каршы» позициясе өчен жыенда катнашучы 0 кеше тавыш бирә.

Бу нигездә, гражданнар жыены:

1. Татарстан Республикасы Зеленодольск муниципаль районы Олы Караужа авыл жирлегенең Кече Караужа авылы торак пунктында гражданнар жыены узган дип танылсын, гражданнар жыены нәтижеләре гамәлдә дип танылсын.

2. "Татарстан Республикасы Зеленодольск муниципаль районы Олы Караужа авыл жирлегенең Кече Караужа авылында гражданнар жыены нәтижеләре турында гражданнар жыены карарындагы техник хатаны (опечатканы) төзәтүгә 2022 елның 1 декабрдәге 3 номерлы карары белән ризамы

-дүртенче абзацта 30 саннарын 40 саннары белән алыштырырга һәм 30 саннарын 40 саннары белән алыштырырга;

-алтынчы абзацта 30 саннарын 40 саннары белән алмаштырырга.

3. Өлеге карарны Татарстан Республикасының хокукый мәгълүмат рәсми порталында бастырып чыгарырга (<http://pravo.tatarstan.ru>) һәм Татарстан Республикасы Муниципаль берәмлекләре порталы составындагы Зеленодольск муниципаль районының рәсми сайтында (<http://zelenodolsk.tatarstan.ru>) Интернет мәгълүмати-телекоммуникацион челтәрәндә, шулай ук Олы Караужа авыл жирлегенең мәгълүмати стендларында: Татарстан Республикасы адреслары буенча: Олы Караужа авылы, Тынычлык урамы, 41 йорт (советның административ бинасы), Олы Караужа авылы, Күпер урамы, 23 йорт (СДК бинасы).

4. Өлеге карар аның игълан ителү көненнән башлап күченә керә.

Олы Караужа
Авыл башлыгы жирлеге



Хөснетдинова Р.Ф.